UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-VP

V/v cung cấp thông tin lập kế

hoạch thu, nộp Quỹ Phòng,

chống thiên tai tỉnh Thanh

Hóa năm 2021

Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2021

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế đóng trên địa bàn Thành phố Thanh Hóa

Triển khai công văn số 779/SNN&PTNT-BQLQ ngày 04/3/2021 của Sở

Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Thanh Hóa về việc Lập kế hoạch thu,

nộp Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Thanh Hóa năm 2021;

Sở Y tế đề nghị Giám đốc các đơn vị căn cứ vào hướng dẫn tại Công văn

số 779/SNN&PTNT-BQLQ của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh;

Lập kế hoạch thu Quỹ Phòng, chống thiên tai của đơn vị (theo mẫu đính kèm

trong Công văn số 779/SNN&PTNT-BQLQ), gửi về Ban Quản lý Quỹ Bảo vệ,

phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai tỉnh, địa chỉ: Số 49A, Đại Lộ Lê Lợi,

phường Tân Sơn, thành phố Thanh Hóa và file mềm vào đại chỉ Email:

quypcttthanhhoa@gmail.com trước ngày 31/3/2021 để tổng hợp, báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

mailto:quypcttthanhhoa@gmail.com

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T15:00:59+0700

		2021-03-08T15:10:17+0700

		2021-03-08T15:15:10+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T15:17:20+0700